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Sveriges Yngre Läkares Förening 

Lokalavdelning i C-län, SYLF UPPSALA 

Organisationsnummer: 817601-4119 



Årsmötet 2023 

SYLF Uppsalas årsmöte 2023 ägde rum den 26 januari 2023.  

 

Styrelsen har under 2023 bestått av: 

Ordförande Magdalena Wlad 

Vice ordförande Axel Elofsson  

Sekreterare Eirik Engel Vågsholm 

Kassör Louise Berglund 

Ledamöter Evelina Rosenqvist, Piotr Gorecki, Mattias Rutkowski, Jesper Sternley, Klara Sahlén  

Suppleant Victoria Svedung Wettervik, Katarina Leander, Shakabidin Nuriev, Adam Wolf, Samuel Backman, 
Aram Darkahi  

Antal styrelsemöten: 9 i SYLF, 10 i UAL 

Antal medlemmar 560 

 

Verksamhet 

SYLF Uppsala har haft ett händelserikt år med många lyckade projekt och samarbeten! 

Ett prioriterat arbetsområde för SYLF Uppsala är arbetet med AT och BT. Vi har ordnat två informationskvällar 
om AT- rekrytering, en med AT- chefen på Akademiska sjukhuset och en med både AT- chefen på Akademiska 
sjukhuset och chefen på Lasarettet i Enköping närvarande. SYLF Uppsala har också suttit med på AT- intervjuer 
på både Akademiska sjukhuset och Lasarettet i Enköping, som därmed har kunnat behålla utmärkelsen ”Schysst 
rekrytering”. Utöver detta har vi deltagit på två AT- mässor. SYLF Uppsala har också för första gången anordnat 
en BT- informationskväll, där hela 43 åhörare deltog! Vi har också fortlöpande möten med BT- enheten där vi 
diskuterar bland annat antalet BT- platser och BT- lönen.  

Styrelsen har också haft representation i Upplands Allmänna Läkarförening (UAL) med bland annat möten 1 gång 
per månad där vi bevakar våra medlemmars frågor och där vi kan få stöttning av UAL i medlemsärenden. Vi har 
också haft ett nära samarbete med SLF Student och tillsammans genomfört en facklig introduktionsutbildning för 
att öka kompetensen inom respektive styrelse.  

SYLF Uppsala har genom SYLF- delegationen varit representerade på SLF Fullmäktige där SYLF fick igenom 
flera viktiga motioner som rör våra medlemmar, bland annat i omvårdnadsunderläkar-frågan. Vi har också deltagit 
i SYLF Fullmäktige där viktiga beslut i SYLFs arbete nationellt fattas, samt i SYLFs repskap där vi träffar andra 
lokalföreningar och diskuterar gemensamma frågor.  

Vi har fått många frågor från medlemmar gällande framförallt löner, arbetsmiljö och anställningsvillkor. Vi har 
arbetat med att bevaka lönesituationen för våra medlemmar och har kontinuerligt bistått medlemmar med 
information om löneläge och löneförhandling. Vi har också tillsatt en projektgrupp som arbetar med att ta fram 
förslag till en lönetrappa för underläkare och AT- läkare.  



Under vårinternatet fick styrelsen möjlighet till fortbildning och att lära sig mer om arbetet i Förbundsstyrelsen, 
då Anna Rask Andersen föreläste om sina erfarenheter av styrelsearbetet.   

SYLF Uppsala har också varit närvarande i sociala medier, t.ex. Facebook, där vi har lagt upp aktuella händelser 
som vi vill att våra medlemmar ska känna till. Vi har också gratulerat avgående läkarstudenter vid Uppsala 
Universitet genom att varje student har fått en läkarskylt med SYLF- logotyp. Vi har även synts i  evenemang 
som Blodomloppet.  

 

SYLF Uppsala har under verksamhetsåret haft representation i följande: 

● Upplands Allmänna Läkarförening (UAL) – Sekreterare (Eirik Engel Vågsholm), ledamöter 
(Magdalena Wlad, Shakabidin Nuriev, Piotr Gorecki)  

● UALs vårinternat- Magdalena Wlad, Eirik Engel Vågsholm, Shakabidin Nuriev  
   

● SYLF:s  fullmäktigemöte- Magdalena Wlad, Eirik Engel Vågsholm, Piotr Gorecki  
   

● UAL:s  höstinternat – Magdalena Wlad, Eirik Engel Vågsholm, Shakabidin Nuriev och Piotr Gorecki 
   

● SYLF  Repskap- Eirik Engel Vågsholm och Klara Sahlén 
 

● SLF:s  fullmäktigemöte- Magdalena Wlad 
 
 

BT-arbetsgrupp 

SYLF har deltagit i möten med BT- enheten på Akademiska sjukhuset. Vi har anordnat BT- informationskväll 
och deltar kontinuerligt i möten med BT- enheten kring bland annat lönefrågan och antalet utbildningstjänster. Vi 
bevakar också lönesituationen för ST/ och BT- läkare och bistår medlemmar med löneinformation.  

 

AT-rekrytering 

SYLF närvarade under intervjuerna för rekrytering av AT-läkare till Lasarettet i Enköping och Akademiska 
sjukhuset. SYLF närvarade också på AT- mässan på våren och hösten, samt anordnade två informationskvällar 
om AT- ansökan.  

 

Internat 

Styrelsens vårinternat hölls i de fackliga lokalerna i Uppsala där Anna Rask Andersen berättade om arbetet inom 
Förbundsstyrelsen. Delegater från SYLF har också deltagit i UALs vår- och höstinternat där vi bland annat har 
diskuterat de nya reglerna kring veckovila, ökad synlighet för facket och lönetrappa för våra medlemmar.  

 

 



Motioner  

Under UAL- styrelsemöten och höstinternat diskuterades samtliga motioner till SLF fullmäktige, där SYLF 
Uppsala satt med och bevakade medlemmarnas frågor. Inför SLF fullmäktige hade även SYLF Uppsala ett möte 
där samtliga motioner diskuterades.  

 

 

Informations- och rekryteringsuppdrag som styrelsen genomfört under året   

● Tillsammans med SLF student har SYLF Uppsala anordnat AT- informationskvällar med information 
inför AT och vik-ul tjänster och bjudit in AT- chefer från Akademiska sjukhuset och Lasarettet i 
Enköping att hålla en föreläsning om vad underläkare ska tänka på när de skriver AT-ansökan.  
   

● SYLF-representanter har deltagit på både vårens och höstens AT-mässa och berättat om vårt fackliga 
arbete. 
   

● Alla nyanställda AT-läkarna i Uppsala har bjudits in till lunchföreläsning om SYLF under deras 
introvecka, där SYLF även bjuder på mat. 
 

● SYLF Uppsala ordnade ett öppet julfika för medlemmar och icke- medlemmar i syfte att ge utrymme 
för att träffa fackliga representanter, ställa frågor och diskutera fackligt arbete.  

 
 
 
 
 
   

 
 

 
 


